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Hakenhöhe 37,5 m, Ausfahrlänge 39 m

32 m Reichweite mit 250 kg

 2-fach hydraulisch teleskopierbare Klappspitze
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Technische Informationen
Hakenlast (stand./optional)	 2,0 t
Hakenhöhe	 37,50 m
Ausfahrlänge	 39,00 m
Stützbreite (min.)	 3,03 m
Stützbreite (max.)	 5,29 m
Windenzugkraft	 2.000 kg
Ausleger (2.000 kg - 500 kg)	
	 5,00 - 11,65 m
Auszug 3 (350 kg)	 13,65 m
LKW* Gesamtgewicht (min.)	  ≥ 7,49 t
*abhängig vom jeweiligen LKW-Typ

Arbeitsbereich 
Last		 Reichweite	 Höhe
	 2.000 kg	 6,00 m	 23,00 m
	 1.000 kg	 13,50 m	 18,00 m
	 500 kg	 22,00 m	 18,00 m
	 250 kg	 32,00 m	 14,00 m
   

zwei Klapp- 
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Funkfern- 
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Klaas  
Mastsystem
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Aufbau- 
 automatik

Vollver- 
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Ausleger  
endlos drehbar

Zubehör-Fix- 
System (opt.)
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bühne (opt.)

Montage-/Glas-
haken (opt.)

Akkubetriebener  
E-Motor (opt.)

Personensicherungs-
modus

FPM

hydr. teleskopier- 
bare Klappspitze

*Ausladungswerte variieren, je nach Trägerfahrzeug.
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Lastendiagramm*

Ausladungswerte variieren, je nach Trägerfahrzeug.
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Bühnenbetrieb* 

K 760 RSX - RHX

500kg

350kg

Ausladungswerte variieren, je nach Trägerfahrzeug.
30.06.2022 / 12.02.01054

1500kg

750kg

 6  4  2  0  2  4 30282624222018161412 6  8 10 32 34

 6  4  2  0  2  4 30282624222018161412 6  8 10 32 34

2000kg

1000kg

350kg

250kg

1000kg

750kg

500kg

500kg
350kg

250kg

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

 8

 6

 4

 2

 0

38

40

K 760 R
SX - R

H
X

500kg

350kg

Ausladungsw
erte variieren, je nach Trägerfahrzeug.
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